

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 7363/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně požadující poskytnutí přehledu zakázek vč. jmen dodavatelů, kteří pro IPR Praha realizovali zakázky v období od 1.1.2023 do současnosti.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující informace.

Přehled realizovaných veřejných zakázek za požadované období v hodnotě do 50 tis. Kč bez DPH, včetně identifikace dodavatelů, zasíláme v **u příloze**.

Přehled realizovaných veřejných zakázek v hodnotě nad 50 tisíc bez DPH, včetně identifikace dodavatelů, poskytujeme prostřednictvím odkazu na registr smluv, kde naleznete vyžádané informace, a to vzhledem k tomu, že realizované zadávací řízení je ukončeno uzavřením smlouvy či rámcové dohody.

Odkaz na registr smluv viz: <https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani>

Zde je nastaveno **podrobné vyhledávání** dle:

- IČO publikujícího subjektu: IČO IPR Praha - 70883858
- datum zveřejnění: od 1.1.2023 do 13.6.2024

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/VEZ
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna +spis